concurso, nos termos do previsto no Protocolo acima referido; 

Por fim, deliberou a aprovação do preço base definido para o Lote correspondente 

ao Município de Celorico da Beira, para Fornecimento e Instalação de um 

Carregador Elétrico, no montante de 31 000,00 (trinta e um mil euros), acrescido do 

IVA à taxa legal em vigor. - Empreitada para Fornecimento e Instalação, por 

Lotes, de Carregadores Elétricos no Âmbito do Aviso RP-C21-12: Medida 

Reforçada: Descarbonização dos Transportes Públicos - Proposta de 

Delegação de Competências do Município de Celorico da Beira na ENERAREA